
 
 

 

PŘÍLOHA Č. I 

 

KRYCÍ LIST NABÍDKY  

NÁZEV ZAKÁZKY: Kompostárna – Běleč 

 

ZADAVATEL:  

Název:  Martin Homola 

Sídlo: Květnové revoluce 202, 267 27 Liteň - Běleč 

IČ:  677 74 776 

DIČ:   CZ 731 0220 610 

 

Kontaktní osoba zadavatele 

Jméno a příjmení:  Ing. Jakub Nováček 

Tel. kontakt (mobil):   +420 721 740 394 

E-mail:     info@dotin.cz 

 

UCHAZEČ:  

Název:       

Sídlo:        

IČ:        

DIČ:        

Osoba zastupující uchazeče 

jméno:        

tel. kontakt:       

e-mail:        

 

NEJVYŠŠÍ PŘÍPUSTNÁ NABÍDKOVÁ CENA 

 

Homogenizátor kompostu (1 ks) 

Nabídková cena v Kč bez DPH DPH 21% Nabídková cena v Kč s DPH 

                  

 

Manipulátor (1 ks) 

Nabídková cena v Kč bez DPH DPH 21% Nabídková cena v Kč s DPH 

                  

 

Štěpkovač (1 ks) 

Nabídková cena v Kč bez DPH DPH 21% Nabídková cena v Kč s DPH 

                  

 

 

 

 



 

 
 

 
 

Nosič kontejnerů (1ks) 

Nabídková cena v Kč bez DPH DPH 21% Nabídková cena v Kč s DPH 

                  

 

Kontejnery - MALÉ Hardox (1 ks) 

Nabídková cena v Kč bez DPH DPH 21% Nabídková cena v Kč s DPH 

                  

 

Kontejnery - Velké (4 ks) 

Nabídková cena v Kč bez DPH DPH 21% Nabídková cena v Kč s DPH 

                  

 

Kontejnery - Malé (1 ks) 

Nabídková cena v Kč bez DPH DPH 21% Nabídková cena v Kč s DPH 

                  

 

Teploměr (1 ks) 

Nabídková cena v Kč bez DPH DPH 21% Nabídková cena v Kč s DPH 

                  

 

Vlhkoměr (1 ks) 

Nabídková cena v Kč bez DPH DPH 21% Nabídková cena v Kč s DPH 

                  

 

 

V       dne       

 

                        ……………………………………………………………. 

            jméno a příjmení stat. zástupce  

razítko a podpis statutárního zástupce 



 

 
 

 
 

PŘÍLOHA Č. II 

  

  ČESTNÉ PROHLÁŠENÍDLE § 53 ZÁKONA 

NÁZEV ZAKÁZKY: Kompostárna – Běleč 

 

Název uchazeče/ dodavatele:        

Sídlem:           

IČ:           

DIČ:           

 

Zastoupený:            

(dále jen „dodavatel“)  

 

Základní kvalifikační předpoklady splňuje v souladu s § 53 Zákona dodavatel:  

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny, 

trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí 

úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu 

nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání 

takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, 

tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem 

statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak 

její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o 

účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene 

splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad 

musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či 

bydliště, 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání 

dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného 

činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán 

nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu 

dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán 

nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční 

právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 

uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel 

splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,  

c) který v posledních třech letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle 

zvláštního právního předpisu1), 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 

rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů 

insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující2) nebo zavedena 

nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 

                                                 
1) § 49 obchodního zákoníku. 
 
2) Zákon č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů. 



 

 
 

 
 

e) který není v likvidaci, 

f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa 

podnikání či bydliště dodavatele, 

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak 

v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně uloženo kárné 

opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) požadováno prokázání odborné 

způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím 

odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto 

osoby, 

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek a 

k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce podle 

zvláštního právního předpisu3 

 

 

 

 

V       dne       

 

 

........................................................ 

jméno a příjmení statutárního orgánu 

         razítko společnost 

                                                 
3 § 5 písm. e) bod 3 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů. 



 

 
 

 
 

PŘÍLOHA Č. III 
  

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍDLE § 62 ODST. 3 ZÁKONA 
 

NÁZEV ZAKÁZKY: Kompostárna – Běleč 

 
Název uchazeče/ dodavatele:        

Sídlem:           

IČ:           

DIČ:          

 

Zastoupený:            

(dále jen „dodavatel“)  

 

Uchazeč/dodavatel čestně prohlašuje, že v případě že jeho nabídka bude vítězná z hlediska hodnotících kritérií, dodá 

následující dokumenty k prokázání jeho kvalifikace: 

1) Prokázání profesních kvalifikačních kritérií podle § 54 Zákona 

• výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 

zapsán. Výpis z obchodního rejstříku nesmí být ke dni podání nabídky starší 90 dnů. 

• doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci, 

 

2) Prokázání technických kvalifikačních kritérií 

• Seznam významných dodávekrealizovaných dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením jejich 

rozsahu a doby plnění. Za splnění se považuje uskutečnění minimálně 3 dodávek 

manipulační/komunální/zemědělské techniky o minimálním finančním objemu 2 500 000,- Kč bez DPH 

obdobného charakteru a rozsahu za stanovené období (3 roky). U každé dodávky bude uveden rozsah, cena 

a doba plnění zakázky: 

• Přílohou tohoto seznamu musí být: 

- osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno veřejnému zadavateli, 

nebo 

- osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než veřejnému zadavateli nebo 

- smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně možné osvědčení 

podle předchozího bodu od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně 

 

Před uzavřením smlouvy předložím zadavateli originály nebo ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. 

 

 

V       dne       

 

 ........................................................ 

        jméno a příjmení statutárního orgánu 

          razítko společnosti



 

 
 

 
 

PŘÍLOHA Č. IV 

 
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍDLE § 68 ODST. 3 ZÁKONA 

 

NÁZEV ZAKÁZKY: Kompostárna – Běleč 

 
Název uchazeče/ dodavatele:        

Sídlem:           

IČ:           

DIČ:           

 

 

Zastoupený:            

(dále jen „dodavatel“)  

 

 

 

a) Uchazeč/dodavatel čestně prohlašuje, že žádný ze z jeho statutárních orgánů nebo členů 

statutárních orgánů v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek nebyli 

v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele.  

 

b) Má-li dodavatel formu akciové společnosti, dokládá seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 

jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek: 

 

 Uchazeč/dodavatel má formu akciové společnosti, proto přikládá seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 

jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek.4 

 Uchazeč/dodavatel má formu akciové společnosti, u níž žádný z vlastníků nevlastní více než 10 % souhrnné 

jmenovité hodnoty jejích akcií. 4 

 Uchazeč/dodavatel nemá formu akciové společnosti, nedokládá tedy tuto skutečnost.4 

 

c) Uchazeč/dodavatel čestně prohlašuje, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního 

právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou Kompostárna – Běleč 

 

 

 

V       dne       

 

 ........................................................ 

        jméno a příjmení statutárního orgánu 

          razítko společnosti 

                                                 
4Vyberte jednu z možností a označte křížkem. 



 

 
 

 
 

PŘÍLOHA Č. V 

 
KUPNÍ SMLOUVA – návrh 

NÁZEV ZAKÁZKY: Kompostárna – Běleč 

 

A. SMLUVNÍ STRANY: 

1. Prodávající 

Název:         

Sídlo:          

IČ:          

DIČ:          

Osoba oprávněná jednat:         

jméno:         

tel. kontakt:         

e-mail:          

 

2. Kupující 

Název:     Martin Homola 

Sídlo:     Květnové revoluce 202, 267 27 Liteň - Běleč 

IČ:      677 74 776 

DIČ:      CZ 731 0220 610 

Osoba oprávněná jednat:    Martin Homola 

tel. kontakt:    + 420 777 211 216 

e-mail:     martin.belec@seznam.cz 

 

 

B. PŘEDMĚT A CENA PLNĚNÍ: 

Číslo Stroj Počet ks Cena bez DPH 

1. Homogenizátor kompostu 1 ks       Kč 

2. Manipulátor 1 ks       Kč 

3. Štěpkovač 1 ks       Kč 

4. Nosič kontejnerů 1 ks       Kč 

5. Kontejnery - Malé Hardox 1 ks       Kč 

6. Kontejnery - Velké 4 ks       Kč 

7. Kontejnery - Malé 1 ks       Kč 

8. Vlhkoměr 1 ks       Kč 

9. Teploměr 1 ks       Kč 

Cena celkem bez DPH      Kč 

Sazba DPH      % 

Výše DPH      Kč 

Cena včetně DPH      Kč 

Výše uvedená cena za soubor strojů dle technické specifikace přiložené k této smlouvě je nepřekročitelná 

 



 

 
 

 
 

C. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 

2.  Den zaplacení kupní ceny, respektive jednotlivé platby je den jejího připsání na účet prodávajícího. 

3. Po podpisu smlouvy na základě vystavené faktury kupující poskytne prodávajícímu zálohu ve výši 60% 

celkové kupní ceny.  

4. Po převzetí předmětu plnění kupujícím vystaví prodávající konečnou fakturu.  

5. Dojde-li v mezidobí ke změně daňových, finančních nebo jiných právních předpisů, podle kterých byla 

smlouva uzavřena, je prodávající oprávněn promítnout tuto změnu do ceny díla (tím je myšlena například 

změna sazby DPH). 

8. Splatnost faktur je stanovena na 30 dní ode dne doručení. 

9. Daňové doklady budou vystaveny tak, aby splňovaly všechny náležitosti daňového dokladu podle zákona o 

dani z přidané hodnoty. 

10. Na daňovém dokladu budou uvedena výrobní čísla, či jiné identifikační údaje, identifikující konkrétní 

dodávané stroje. 

 

D. DODÁNÍ  

1. Místem dodání, k němuž je prodávající zavázán, je areál kupujícího v obci Liteň (místní část Běleč) v okrese 

Beroun. Zde je kupující povinen zboží převzít. 

2. Předmět plnění bude kupujícímu dodán do DD/MM/RRRR. 

3. Předávající je oprávněn plnit i před sjednaným termínem dodání, v takovém případě nemůže kupující 

převzetí zboží odmítnout. 

4. Dodavatel je povinen minimálně 2 pracovní dny před provedením dodávky informovat zadavatele o dodání 

díla, aby bylo možno zajistit přítomnost oprávněných osob při převzetí díla. 

5. Kupující převezme předmět plnění pouze v případě, že jeho provedení odpovídá smlouvě o plnění a je prosté 

vad. 

6. O předání a převzetí plnění bude mezi prodávajícím a kupujícím sepsán předávací protokol, který bude 

obsahovat výrobní číslo či jiné identifikační údaje dodávaných strojů. 

7. Součástí díla bude i příslušná dokumentace, zejména prohlášení o shodě, návod k použití, případně další 

relevantní dokumenty. 

8. Dodavatel provede zaškolení obsluhy. 

9. Dopravu do místa určení zajišťuje a hradí prodávající. 

 

E. PŘECHOD VLASTNICKÉHO PRÁVA A NEBEZPEČÍ ŠKODY NA ZBOŽÍ 

1. Předmět plnění přechází do vlastnictví kupujícího až po jeho úplném zaplacení prodávajícímu. 

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí předmětu plnění. 

 

F. ZÁRUKA A SERVIS 

1. Na dodaný druh zboží poskytuje prodávající záruku v délce       měsíců. 

2. Záruční doba začíná plynout dnem převzetí plnění kupujícím. Tento termín je zároveň uveden na předávacím 

protokolu. 

3. Záruka se nevztahuje na škody způsobené nesprávným užíváním zboží, jeho nesprávnou údržbou a 

používáním neproškolenými osobami. 

4. Záruka se rovněž nevztahuje na díly, k jejichž poškození došlo  běžným opotřebením. 

5. Vady zboží uplatní kupující písemně, reklamačním listem. 

6. Prodávající zajistí kompletní záruční a pozáruční servis. 

7. Prodávající má k dispozici kontakt pro nepřetržité hlášení poruch.  

 Kontaktní údaje:  



 

 
 

 
 

       

8. Pokud bude nahlášena závada, příjezd servisního technika je garantován do 48 hodin po nahlášení závady.  

9. Bod 8 se netýká výměny provozních součástí strojů, které podléhají opotřebení, a lze tedy s dostatečným 

předstihem předvídat nutnost jejich výměny. 

10. Prodávající zajistí odstranění nahlášené závady ve lhůtě do 48 hodin. Pokud závada v této lhůtě nelze 

odstranit, zpraví o tom neprodleně kupujícího, a zároveň zajistí náhradní stroj obdobných parametrů. 

Náklady na zapůjčení náhradního stroje v takovém případě hradí prodávající, provozní náklady hradí 

kupující. 

 

G. SANKČNÍ UJEDNÁNÍ 

1. V případě, že nebude splněn předmět smlouvy ve sjednaném termínu ze strany prodávajícího, je prodávající 

povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 20% ze sjednané kupní ceny a kupující má právo od 

sjednané smlouvy odstoupit. 

2. Prodávající má právo od smlouvy odstoupit, pokud kupující neuhradí ve splatnosti sjednanou zálohu popř. 

konečnou fakturu ani v dodatečné 15 denní lhůtě. V tomto případě je kupující povinen uhradit prodávajícímu 

náklady spojené se zánikem smlouvy, nejvýše však 20% ze sjednané kupní ceny. 

 

H. OBECNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. K záručním opravám je kupující povinen použít výlučně služeb prodávajícího, popř. jeho autorizovaných 

partnerů. 

2. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží kupující a jeden prodávající. Všechny 

změny a doplňky této smlouvy lze učinit pouze vzájemným odsouhlasením v písemné formě. 

3. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravená se řídí příslušnými ustanoveními 

dodatky občanského zákoníku, resp. jiných obecně závazných právních předpisů.  

4. Dodavatel je povinen od okamžiku zaregistrování žádosti na SFŽP poskytovat požadované informace, 

dokladovat svoji činnost, poskytovat veškerou dokumentaci vztahující se k projektu a umožnit vstup a 

kontrolu pověřeným osobám (zejména pracovníkům SFŽP, Ministerstva životního prostředí, Centrální 

harmonizační jednotky pro finanční kontrolu veřejné správě, Nejvyššího kontrolního úřadu, Certifikačního 

orgánu, kontrolního orgánu Ministerstva financí ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, 

Finančního úřadu a dalších orgánů státní správy) do svých objektů a na pozemky k ověřování plnění 

podmínek Pravidel a Podmínek. Toto ustanovení umožňuje výše uvedeným pověřeným pracovníkům 

uplatňovat vůči dodavateli stejné kontrolní mechanismy jako vůči samotnému příjemci. 

 

V       dne       

 

Kupující: Martin Homola …………………………………………… 

  podpis 

Prodávající:        

    …………………………………………… …………………………………………… 

jméno, funkce podpis 

 



 

 
 

 
 

Technická specifikace dodávaných strojů: 

HOMOGENIZÁTOR KOMPOSTU                                                                                               POČET: 1 KS 

Výrobce, typ, označení stroje: ………………. 

Technické parametry a výbava Požadavek zadavatele Nabízené parametry 

Tloušťka pláště zásobníku Min. 7 mm ………………. mm 

Tloušťka dna zásobníku Min. 20 mm ………………. mm 

Míchací vůz o objemu  Min. 8 m3 - Max. 9 m3 ..............  m3 

Samostatný kolový podvozek 
Splňuje nabízená technologie tento 

požadavek ANO/NE 

Výpadový otvor vzadu ve středu a 
vepředu vpravo 

Splňuje nabízená technologie tento 
požadavek 

ANO/NE 

Váha Splňuje nabízená technologie tento 
požadavek 

ANO/NE 

Zásobník zalomovaný pro zvýšení 
míchací schopnosti 

Splňuje nabízená technologie tento 
požadavek ANO/NE 

Horní vnitřní trubkový rám pro lehké 
materiály 

Splňuje nabízená technologie tento 
požadavek ANO/NE 

Osvětlení pro jízdu po komunikaci 
Splňuje nabízená technologie tento 

požadavek ANO/NE 

Hlavní šnek se zdvojenou šnekovití ve 
spodní části pro rychlejší vyprázdnění 

Splňuje nabízená technologie tento 
požadavek ANO/NE 

Nastavitelné tvrzené XS nože, 6 ks na 
hlavním šneku 

Splňuje nabízená technologie tento 
požadavek 

ANO/NE 

Dělený kloubový hřídel pro pohon šneku Splňuje nabízená technologie tento 
požadavek 

ANO/NE 

Oj do spodního závěsu Splňuje nabízená technologie tento 
požadavek 

ANO/NE 

2 .hydraulicky ovládané protiosří Splňuje nabízená technologie tento 
požadavek 

ANO/NE 

Vakovací zařízení s rámem na vak 
Splňuje nabízená technologie tento 

požadavek ANO/NE 

Zásobník na flexibilní provětrávací hadici Min kapacita 55m, Min. průměr 80 mm ANO/NE 

Vakovací šnek Min. průměr 350 mm .................... mm 

Pohon vakovacího šneku hydromotorem 
Splňuje nabízená technologie tento 

požadavek ANO/NE 

Ovládání vakovacího šneku (zapnout, 
vypnout, reverzovat 

Splňuje nabízená technologie tento 
požadavek 

ANO/NE 

Přední pravý hydraulicky sklopný 
dopravník 

Splňuje nabízená technologie tento 
požadavek 

ANO/NE 

Dvouokruhové vzduchotlakové brzdy Splňuje nabízená technologie tento 
požadavek 

ANO/NE 

Žebřík Splňuje nabízená technologie tento 
požadavek 

ANO/NE 

 

MANIPULÁTOR                                                                                                                 POČET: 1 KS 

Výrobce, typ, označení stroje: ………………. 

Technické parametry a výbava Požadavek zadavatele Nabízené parametry 

Výkon motoru Min. 70 kW (Tier 3) ………………. kW 



 

 
 

 
 

Motor - čtyřválcový 
Splňuje nabízená technologie tento 

požadavek ANO/NE 

Celková hmotnost samostatného 
stroje (provozní hmotnost) Min. 7200 kg ………………. kW 

Délka stroje bez příslušenství Min. 4 300 mm ………………. mm 

Šířka stroje  Max. 2 210 mm ………………. mm 

Výška stroje Max. 2 470 mm ………………. mm 

Hydrostatický pohon – převodovka 
2 rychlosti 

Splňuje nabízená technologie tento 
požadavek 

ANO/NE 

Rychlost Min. 40 km/hod ………………. km/hod 

Zdvih ramene Min. 9 500 mm ANO/NE 

Nosnost Min. 3300 kg ANO/NE 

Pneumatiky Rozměr 24“ ……………….“ 

Zubové čerpadlo  
Splňuje nabízená technologie tento 

požadavek ANO/NE 

Výkon čerpadla Min. 100l/min ……………….l/min 

Jednopákové ovládání všech funkcí 
na rameni  

Splňuje nabízená technologie tento 
požadavek 

ANO/NE 

Klimatizace Splňuje nabízená technologie tento 
požadavek 

ANO/NE 

Tři režimy natáčení kol: 4 kola/ 2 
kola/ krabí chod 

Splňuje nabízená technologie tento 
požadavek 

ANO/NE 

Elektrická parkovací brzda Splňuje nabízená technologie tento 
požadavek 

ANO/NE 

Sluneční clona 
Splňuje nabízená technologie tento 

požadavek ANO/NE 

portálové nápravy 
Splňuje nabízená technologie tento 

požadavek ANO/NE 

Světlo na kabině Min. 2 ks ……………….ks 

Hydr. zajišťování nářadí z kabiny 
Splňuje nabízená technologie tento 

požadavek ANO/NE 

elektro-mechanický proporcionální 
joystick s integrované ovládání 

směru pojezdu 

Splňuje nabízená technologie tento 
požadavek ANO/NE 

Hydraulický okruh na výložníku Splňuje nabízená technologie tento 
požadavek 

ANO/NE 

uzávěrka zadního diferenciálu Splňuje nabízená technologie tento 
požadavek 

ANO/NE 

elektrická zásuvka pro vlek Splňuje nabízená technologie tento 
požadavek 

ANO/NE 

Elektronická váha na stroji 
Splňuje nabízená technologie tento 

požadavek ANO/NE 

Inching pedál 
Splňuje nabízená technologie tento 

požadavek ANO/NE 

Lopata  Min. 2000 l ……………….l 

Volné paletizační vidle Min. 2 ks ANO/NE 

 

ŠTĚPKOVAČ                                                                                                                     POČET: 1 KS 

Výrobce, typ, označení stroje: ………………. 



 

 
 

 
 

Technické parametry a výbava Požadavek zadavatele Nabízené parametry 

Pohon traktorem  
Splňuje nabízená technologie tento 

požadavek ANO/NE 

Pracovní rotor s 6 výměnnými břity 
Splňuje nabízená technologie tento 

požadavek ANO/NE 

Pracovní rotor Min. průměr 420 mm .............. mm 

Setrvačník Min. průměr 1100 mm .............. mm 

Hmotnost stroje  Min. 1700 kg .............. kg 

Podávací ocelový pás s hroty Min. délka 500 mm .............. mm 

Podávací stůl Min. délka 900 mm .............. mm 

Výfukový komín manuálně sklopný 
a otočný 

Splňuje nabízená technologie tento 
požadavek ANO/NE 

Rozměr štěpkovaného materiálu Minimálně 280 mm .............. mm 

Vstupní otvor do štěpkovače šířka Min. 530 mm .............. mm 

Vstupní otvor do štěpkovače výška Min. 280 mm .............. mm 

Velikost štěpky Min. 5 mm - Max. 35 mm Min ...... mm - Max ....... mm 

 

NOSIČ KONTEJNERŮ                                                                             POČET: 1 KS 

Výrobce, typ, označení stroje: ………………. 

Technické parametry a výbava Požadavek zadavatele Nabízené parametry 

Celková hmotnost  Min. 12 000 kg Max. 14 000 kg .............. kg 

Provozní hmotnost Min. 2 900 kg Max. 3 100 kg .............. kg 

Zvedací a sklápěcí výkon Min. 10 500 kg Max. 11 000 kg .............. kg 

Nejvyšší rychlost 40 km/hod  Splňuje nabízená technologie tento 
požadavek 

ANO/NE 

Rám s ocelových profilů svařovaný Splňuje nabízená technologie tento 
požadavek 

ANO/NE 

Tažné oko do spodního závěsu Splňuje nabízená technologie tento 
požadavek 

ANO/NE 

Závěs vyměnitelné oko oje 50/40 
mm 

Splňuje nabízená technologie tento 
požadavek ANO/NE 

Zajišťování kontejneru - 
hydraulické 

Splňuje nabízená technologie tento 
požadavek ANO/NE 

Dvouokruhové pneumatické brzdy 
Splňuje nabízená technologie tento 

požadavek ANO/NE 

Celková délka kontejneru  Max. 5 000 mm .............. mm 

Hydraulické ovládání z traktoru Splňuje nabízená technologie tento 
požadavek 

ANO/NE 

Výška háku 1 570 mm / 1 340 mm .............. mm 

Šířka s kontejnerem Min. 2 360 mm Max. 2550 mm ANO/NE 

Pohon - 3x okruh hydrauliky 
traktoru  

Splňuje nabízená technologie tento 
požadavek 

ANO/NE 

Tandemová náprava ADR, 
odpružená 

Splňuje nabízená technologie tento 
požadavek ANO/NE 

Pneu 14.5/80-18  12PR   
Splňuje nabízená technologie tento 

požadavek ANO/NE 

Blatníky kol 
Splňuje nabízená technologie tento 

požadavek ANO/NE 



 

 
 

 
 

 

KONTEJNERY (MALÉ Hardox)                                                                       POČET: 1 KS 

Výrobce, typ, označení stroje: ………………. 

Technické parametry a výbava Požadavek zadavatele Nabízené parametry 

Délka vnější Min. 5 000 mm .............. mm 

Šířka vnější Min. 2 400 mm .............. mm 

Výška vnější Min. 1 500 mm .............. mm 

Objem Min. 11 m3 ..............  m3 

Celková hmotnost Max. 10 000 kg .............. kg 

Šířka plechu – boky hardox Min. 3 mm .............. mm 

Šířka plechu – podlaha hardox  Min. 5 mm .............. mm 

 

KONTEJNERY (VELKÉ)                                                                        POČET: 4 KS 

Výrobce, typ, označení stroje: ………………. 

Technické parametry a výbava Požadavek zadavatele Nabízené parametry 

Délka vnější Min. 5 000 mm .............. mm 

Šířka vnější Min. 2 400 mm .............. mm 

Výška vnější Min. 2 000 mm .............. mm 

Objem Min. 16 m3 .............. m3 

Celková hmotnost Max. 10 000 kg .............. kg 

Šířka plechu - boky Min. 3 mm .............. mm 

Šířka plechu - podlaha Min. 5 mm .............. mm 

 

KONTEJNERY (MALÉ)                                                                        POČET: 1 KS 

Výrobce, typ, označení stroje: ………………. 

Technické parametry a výbava Požadavek zadavatele Nabízené parametry 

Délka vnější Min. 5 000 mm .............. mm 

Šířka vnější Min. 2 400 mm .............. mm 

Výška vnější Min. 1 500 mm .............. mm 

Objem Min.  11 m3 .............. m3 

Celková hmotnost Max. 10 000 kg .............. kg 

Šířka plechu – boky  Min. 3 mm .............. mm 

Šířka plechu – podlaha  Min. 5 mm .............. mm 

 

Tyčový teploměr                                                                                  POČET: 1 KS 

Výrobce, typ, označení stroje: ………………. 

Technické parametry a výbava Požadavek zadavatele Nabízené parametry 

Délka  Min. 1 450 mm .............. mm 

Měřící rozsah Min. -15°C Max. +70°C ANO/NE 

Napájení teploměru 9V baterie ANO/NE 

 

 



 

 
 

 
 

Tyčový vlhkoměr                                                                                  POČET: 1 KS 

Výrobce, typ, označení stroje: ………………. 

Technické parametry a výbava Požadavek zadavatele Nabízené parametry 

Délka zapichovacích tyče Min. 500 mm .............. mm 

Displey digitální ANO/NE 

Napájení teploměru 9V baterie ANO/NE 

Hmotnost Max. 400 g .............. g 

 

 

      ........................................................ 

        jméno a příjmení statutárního orgánu 

          razítko společnosti 


		2014-12-01T14:28:02+0100




